HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral Local do Campus Porto Velho Zona Norte, constituída pela
RESOLUÇÃO Nº 2/REIT - CONSUP/IFRO, DE 03 DE MARÇO DE 2023 e no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Resolução nº 3/REIT - CONSUP/IFRO, de 03 de março de 2023, considerando o Art.
7 item da referida Resolução, torna público a Homologação dos candidatos para o Processo de Consulta à
Comunidade para a escolha de Diretor Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia. Conforme RESOLUÇÃO Nº 9/REIT - CONSUP/IFRO, de
27 de março de 2023:

1. Homologação dos candidatos:

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA SIAPE LOTAÇÃO

JEFERSON CARDOSO DA SILVA                        2044006 Campus Porto Velho Zona Norte

VALDESON AMARO LIMA                        2091768 Campus Porto Velho Zona Norte

Cleonete Martins de Aguiar
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Campus Porto Velho Zona Norte
Portaria 84/ PVZN-CGAB

Documento assinado eletronicamente por Cleonete Martins de Aguiar, Presidente da
Comissão, em 04/04/2023, às 16:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1899943
e o código CRC 59184A7D.

Referência: Processo nº 23243.002835/2023-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1899943

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0